
ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000 

 

 

 

 

 
 

 

ГЛАВА 

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 30.05.2022 г. № 59-ПГ 

г. Камышлов 

 
Об отмене отдельных нормативно-правовых актов  

 

В целях актуализации муниципальных правовых актов, руководствуясь 

статьями 5, 27 Устава Камышловского муниципального района,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу следующие нормативно-правовое акты: 

1.1. Постановление главы муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от 18 октября 2013 года № 1021 «О внесении изменений 

в Административный регламент предоставления архивным отделом 

администрации муниципального образования Камышловский муниципальный 

район муниципальной услуги по организации выдачи копий архивных 

документов, подтверждающих право на владение землей, утвержденный 

постановлением главы муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от 11 февраля 2011 года № 58»; 

1.2. Постановление главы муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от 18 октября 2013 года № 1022 «О внесении изменений 

в Административный регламент предоставления архивным отделом 

администрации муниципального образования Камышловский муниципальный 

район муниципальной услуги по организации исполнения запросов российских 

граждан, связанных с их социальной защитой, предусматривающих их 

пенсионное обеспечение, а также получение льгот и компенсаций в 

соответствии с законодательством Российской Федерации,  утвержденный  

постановлением главы муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от 24 марта 2011 года № 143»; 

1.3. Постановление главы муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от 30 октября 2013 года № 1094 «О внесении изменений 

и дополнений в Административный регламент исполнения отделом 

стратегического развития, муниципального заказа и инвестиций администрации 

муниципального образования Камышловский муниципальный район 

муниципальной функции по проведению конкурсного отбора бизнес-проектов в 

сфере малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании 

Камышловский муниципальный район на субсидирование части затрат по 

уплате процентов по кредитам, полученным в российских кредитных 

 



 2 

организациях, утвержденный постановлением главы муниципального 

образования Камышловский муниципальный район от 11 апреля 2011 года               

№ 193»; 

1.4. Постановление главы муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от  23 ноября 2012 года № 1048 «О внесении изменений 

в Административный регламент по осуществлению муниципальной функции 

«Выдача разрешений на строительство», утвержденный постановлением главы 

муниципального образования Камышловский муниципальный район от                     

11 апреля 2011 года № 197 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на 

строительство»»; 

1.5. Постановление главы муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от 07 октября 2011 года № 685 «О внесении изменений в 

постановление главы муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от 18 апреля2011 года № 216 «Об утверждении 

Административного регламента исполнения муниципальной функции по 

проведению проверок при осуществлении муниципального контроля на 

территории муниципального образования Камышловский муниципальный 

район»»; 

1.6. Постановление главы муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от 15 октября 2012 года № 911 «О внесении изменений в 

«Административный регламент по проведению проверок, проводимых 

отраслевыми органами администрации муниципального образования 

Камышловский муниципальный район, уполномоченными на осуществление 

муниципального контроля», утвержденного постановлением главы 

муниципального образования Камышловский муниципальный район от                          

18 апреля 2011 года № 216»»; 

1.7. Постановление главы муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от 09 июня 2012 года № 538 «О внесении изменений в 

постановление главы муниципального образования Камышловский 

муниципальный район  от 29 сентября 2011 года № 655 «Об утверждении 

Административного регламента предоставления муниципальной услуги 

"Предоставление земельных участков, находящихся в государственной 

собственности и, на которых расположены здания, строения, сооружения (на 

землях сельских населенных пунктов и землях сельскохозяйственного 

назначения) на территории муниципального образования Камышловский 

муниципальный район»»; 

1.8. Постановление главы муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от 27 января 2015 года № 58 «О внесении изменений и 

дополнений в Административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной 

собственности и на которых расположены здания, строения, сооружения (на 

землях сельских населенных пунктов и землях сельскохозяйственного 

назначения), на территории муниципального образования Камышловский 

муниципальный район», утвержденный постановлением главы муниципального 



 3 

образования Камышловский муниципальный район от 29 сентября 2011 года          

№ 655»; 

1.9. Постановление главы муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от 15 сентября 2016 года № 337 «О внесении изменений 

и дополнений в Административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной 

собственности и, на которых расположены здания, строения, сооружения (на 

землях сельских населенных пунктов и землях сельскохозяйственного 

назначения) на территории муниципального образования Камышловский 

муниципальный район»»; 

1.10. Постановление главы муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от 23 мая 2012 года № 457 «О внесении изменений в 

постановление главы муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от 04 октября 2011 года № 677 «Об утверждении 

Административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление земельных участков, находящихся на территории 

муниципального образования Камышловский муниципальный район»»; 

1.11. Постановление главы муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от 18 февраля 2015 года № 191 «О внесении изменений 

и дополнений в Административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «Предоставление земельных участков, находящихся на территории 

муниципального образования Камышловский муниципальный район», 

утвержденный постановлением главы муниципального образования 

Камышловский муниципальный район от 04 октября 2011 года № 677»»; 

1.12. Постановление главы муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от 15 сентября 2016 года № 338 «О внесении изменений 

и дополнений в Административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «Предоставление земельных участков, находящихся на территории 

муниципального образования Камышловский муниципальный район»»; 

1.13. Постановление главы муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от 27 января 2015 года № 59 «О внесении изменений и 

дополнений в Административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «Предоставление земельных участков для индивидуального жилищного 

строительства на территории муниципального образования Камышловский 

муниципальный район», утвержденный постановлением главы муниципального 

образования Камышловский муниципальный район от 23 мая 2012 года                   

№ 459»»; 

1.14. Постановление главы муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от 05 декабря 2012 года № 1104 «О внесении изменений 

в постановление главы муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от 23 мая 2012 года № 459 «Об утверждении 

Административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Предоставления земельных участков для индивидуального жилищного 

строительства  на  территории муниципального образования Камышловский 

муниципальный район»»; 



 4 

1.15. Постановление главы муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от 15 сентября 2016 года № 340 «О внесении изменений 

и дополнений в Административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «Предоставление земельных участков для индивидуального жилищного 

строительства на территории муниципального образования Камышловский 

муниципальный район»»; 

1.16. Постановление главы муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от 27 января 2015 года № 60 «О внесении изменений и 

дополнений в Административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «Предоставление муниципального имущества муниципального 

образования Камышловский муниципальный район в аренду без проведения 

торгов», утвержденный постановлением главы муниципального образования 

Камышловский муниципальный район от 04 июня 2012 года № 522»; 

1.17. Постановление главы муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от 15 сентября 2016 года № 341 «О внесении изменений 

и дополнений в Административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «Предоставление муниципального имущества муниципального 

образования Камышловский муниципальный район в аренду без проведения 

торгов»; 

1.18. Постановление главы муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от 02 октября 2012 года № 858 «О внесении изменений в 

постановление главы муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от 13 июня 2012 года № 540 «Об утверждении 

Административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Порядок и условия однократного бесплатного предоставления в собственность 

граждан земельных участков для индивидуального жилищного строительства  

на  территории муниципального образования Камышловский муниципальный 

район»; 

1.19. Постановление главы муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от 08 ноября 2012 года № 993, от  21 октября 2013 года 

№ 1029, от 27 января 2015 года № 61, от 16 марта 2015 года № 272                          

«О внесении изменений в постановление главы муниципального образования 

Камышловский муниципальный район от 13 июня 2012 года № 540                           

«Об утверждении Административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Порядок и условия однократного бесплатного 

предоставления в собственность граждан земельных участков для 

индивидуального жилищного строительства на территории муниципального 

образования Камышловский муниципальный район»»; 

1.20. Постановление главы муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от 10 декабря 2016 года № 1129 «О внесении изменений 

в постановление главы муниципального образования Камышловский 

муниципальный район № 540 от 13.06.2012 г. «Об утверждении 

Административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Порядок и условия однократного бесплатного предоставления в собственность 

граждан земельных участков для индивидуального жилищного строительства  



 5 

на  территории муниципального образования Камышловский муниципальный 

район»; 

1.21. Постановление главы муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от 21 октября 2013 года № 1030, от 22 декабря 2014 года 

№ 1461, от 15 сентября 2016 года № 342 «О внесении изменений в 

Административный регламента предоставления муниципальной услуги 

«Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на территории 

муниципального образования Камышловский муниципальный район и 

аннулирование таких разрешений», утверждённый постановлением Главы 

муниципального образования Камышловский муниципальный район от                     

13 июня 2012 года № 541»; 

1.22. Постановление главы муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от 02 апреля 2015 года № 313 «О внесении изменений и 

дополнений в Административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «Прием заявления и выдача схем расположения земельных участков на 

кадастровом плане или на кадастровой карте территории муниципального 

жилищного фонда муниципального образования Камышловский 

муниципальный район», утвержденный постановлением главы муниципального 

образования Камышловский муниципальный район от 15 июня 2012 года                 

№ 550»; 

1.23. Постановление главы муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от 12 декабря 2012 года № 1136, от 18 января 2013 года 

№ 25, от 13 ноября 2013 года № 1148 «О внесение изменений в 

Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием 

заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные 

учреждения, реализующие основную общеобразовательную программу 

дошкольного образования (детские сады), утвержденный  постановлением 

главы муниципального образования Камышловский муниципальный район от 

16 июля 2012 года № 628»; 

1.24. Постановление главы муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от 13 ноября 2013 года № 1149 «О внесении изменений в 

постановление главы муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от 16 июля 2012 года № 629 «Об утверждении 

Административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Зачисление в общеобразовательное учреждение»»; 

1.25. Постановление главы муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от 02 апреля 2015 года № 314 «О внесении изменений и 

дополнений в Административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «По оформлению приватизации жилых помещений муниципального 

жилищного фонда муниципального образования Камышловский 

муниципальный район», утвержденный постановлением главы муниципального 

образования Камышловский муниципальный район от 26 ноября 2012 года            

№ 1051»; 

1.26. Постановление главы муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от  15 сентября 2016 года № 343 «О внесении изменений 



 6 

и дополнений в Административный регламент предоставления муниципальной 

услуги по оформлению приватизации жилых помещений муниципального 

жилищного фонда муниципального образования Камышловский 

муниципальный район»; 

1.27. Постановление главы муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от  27 января 2015 года № 62 «О внесении изменений и 

дополнений в Административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, 

находящихся в муниципальной собственности муниципального образования 

Камышловский муниципальный район и предназначенных для сдачи в аренду», 

утвержденный постановлением главы муниципального образования 

Камышловский муниципальный район от 29 ноября 2012 года № 1075»; 

1.28. Постановление главы муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от  15 сентября 2016 года № 344 «О внесении изменений 

и дополнений в Административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, 

находящихся в муниципальной собственности муниципального образования 

Камышловский муниципальный район и предназначенных для сдачи в 

аренду»»; 

1.29. Постановление главы муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от  13 ноября 2013 года № 1147 «О внесении изменений 

в постановление главы муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от 31 января 2013 года № 86  «Об утверждении 

Административного регламента предоставления муниципальной услуги  

«Организация отдыха и оздоровления детей в каникулярное время» на 

территории Камышловского муниципального района»»; 

1.30. Постановление главы муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от 12 августа 2013 года № 732, от 27 февраля 2014 года 

№ 133 «О внесении изменений в «Административный регламент по 

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о 

порядке проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, 

освоивших образовательные программы основного общего и среднего 

(полного) общего образования, в том числе в форме единого государственного 

экзамена, а также информации из баз данных субъектов Российской Федерации 

об участниках единого государственного экзамена и о результатах единого 

государственного экзамена», утвержденный постановлением главы 

муниципального образования Камышловский муниципальный район от                    

13 марта 2013 года № 226»; 

1.31. Постановление главы муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от 15 мая 2014 года № 397, от 15 февраля 2015 года              

№ 149 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги выдачи специального разрешения на автомобильные 

перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов по маршрутам, 

проходящим полностью или частично по автомобильным дорогам местного 

значения муниципального образования Камышловский муниципальный район, 



 7 

утверждённый постановлением главы муниципального образования 

Камышловский муниципальный район от 07 мая 2013 года № 410»; 

1.32. Постановление главы муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от  30 августа 2016 года № 316 «О внесении изменений и 

дополнений в Административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги выдачи специального разрешения на автомобильные 

перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов по маршрутам, 

проходящим полностью или частично по автомобильным дорогам местного 

значения муниципального образования Камышловский муниципальный 

район»; 

1.33. Постановление главы муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от 30 декабря 2014 года № 1509, от  22 августа 2016 года 

№ 307 «О внесении изменений в постановление главы муниципального 

образования Камышловский муниципальный район от 17 октября 2013 года             

№ 1018 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Предоставление информации  об образовательных 

программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, 

предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных графиках 

образовательных учреждений Камышловского муниципального района»»; 

1.34. Постановление главы муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от 10 июня 2014 года № 507 «О внесении изменений в 

постановление главы муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от 17 октября 2013 года № 1019»; 

1.35. Постановление главы муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от 03 июля 2014 года № 611 «О внесении изменений в 

постановление главы муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от 17 октября 2013 года № 1020»; 

1.36. Постановление главы муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от 23 ноября 2016 года № 437 «О внесении изменений и 

дополнений в Административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Предоставление информации о результатах сданных 

экзаменов, тестировании и иных вступительных испытаний, а также о 

зачислении в образовательное учреждение Камышловского муниципального 

района»»; 

1.37. Постановление главы муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от 05 июня 2015 года № 458, от 18 августа 2016 года               

№ 302, от 06 октября 2016 года № 692 «О внесении изменений в постановление 

главы муниципального образования Камышловский муниципальный район от 

26 мая 2014 года № 437 «Об утверждении Административного регламента 

предоставления отделом делопроизводства, муниципальной службы и контроля 

администрации муниципального образования Камышловский муниципальный 

район муниципальной услуги по организации исполнения запросов российских 

граждан, связанных с их социальной защитой, предусматривающих их 

пенсионное обеспечение, а также получение льгот и компенсаций в 

соответствии с законодательством Российской Федерации»; 



 8 

1.38. Постановление главы муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от  18 августа 2016 года № 300 «О внесении изменений и 

дополнений в Административный регламент предоставления отделом 

делопроизводства, муниципальной службы и контроля администрации 

муниципального образования Камышловский муниципальный район 

муниципальной услуги по организации выдачи копий архивных документов, 

подтверждающих право на владение землей»; 

1.39. Постановление главы муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от 06 октября 2016 года № 691 «О внесении изменений в 

Административный регламент предоставления отделом делопроизводства, 

муниципальной службы и контроля администрации муниципального 

образования Камышловский муниципальный район муниципальной услуги по 

организации выдачи копий архивных документов, подтверждающих право на 

владение землей, утвержденный постановлением главы муниципального 

образования Камышловский муниципальный район от 26 мая 2014 года                        

№ 438»; 

1.40. Постановление главы муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от  18 августа 2016 года № 301 «О внесении изменений и 

дополнений в Административный регламент предоставления отделом 

делопроизводства, муниципальной службы и контроля администрации 

муниципального образования Камышловский муниципальный район 

муниципальной услуги по организации информационного обеспечения 

граждан, организаций и общественных объединений на основе документов 

Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов»; 

1.41. Постановление главы муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от  23 июля 2014 года № 647 «О внесении изменений в 

Административный регламент предоставления муниципальной услуги 

«Разработка и выдача градостроительного плана земельного участка», 

утверждённый постановлением главы муниципального образования 

Камышловский муниципальный район от 30 мая 2014 года № 455»; 

1.42. Постановление главы муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от 13 октября 2016 года № 379, от 25 октября 2017 года 

№ 734 «О внесении изменений и дополнений в Административный регламент 

предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет 

и зачисление детей в образовательные организации, реализующие основную 

общеобразовательную программу дошкольного образования (детские сады)»; 

1.43. Постановление главы муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от  22 августа 2016 года № 308 «О внесении изменений и 

дополнений в Административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «Организация отдыха и оздоровления детей в каникулярное время на 

территории Камышловского муниципального района»; 

1.44. Постановление главы муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от  22 августа 2016 года № 306 «О внесении изменений и 

дополнений в Административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и 



 9 

бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего 

общего образования, а также дополнительного образования в 

общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории 

муниципального образования Камышловский муниципальный район»; 

1.45. Постановление главы муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от  22 августа 2016 года № 309 «О внесении изменений и 

дополнений в Административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «Выдача разрешения на вступление в брак лицам, достигшим возраста 

шестнадцати лет»; 

1.46. Постановление главы муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от 18 августа 2016 года № 303 «О внесении изменений и 

дополнений в Административный регламент предоставления отделом 

стратегического развития, муниципального заказа и инвестиций администрации 

муниципального образования Камышловский муниципальный район 

муниципальной услуги по предоставлению информации о формах 

муниципальной поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства»; 

1.47. Постановление главы муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от 03 июля 2017 года № 364 «О внесении изменений в 

Административный регламент исполнения муниципальной функции по 

осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных 

дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах 

муниципального образования Камышловский муниципальный район»; 

1.48. Постановление главы муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от 01 апреля 2021 года № 44-ПГ «О внесении изменений 

в постановление главы муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от 08 февраля 2016 года № 30 «Об утверждении 

Административного регламента исполнения муниципальной функции по 

осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных 

дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах 

муниципального образования Камышловский муниципальный район»; 

1.49. Постановление главы муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от 16 марта 2018 года № 152 «О внесении изменений в 

Административный регламент предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, 

безвозмездное пользование, аренду земельных участков из состава земель, 

государственная собственность на которые не разграничена, из земель, 

находящихся в собственности муниципального образования Камышловский 

муниципальный район без проведения торгов», утверждённый постановлением 

главы муниципального образования Камышловский муниципальный район от 

09 декабря 2016 года № 469»; 

1.50. Постановление главы муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от 18 октября 2018 года № 665 «О внесении изменений в 

Административный регламент предоставления муниципальной услуги 

«Принятие на учет граждан в качестве лиц, имеющих право на предоставление 

file:///C:/Users/Mogutina/Desktop/№%2059-ПГ%20Об%20отмене%20ПГ.doc%23Par29
file:///C:/Users/Mogutina/Desktop/№%2044-ПГ%20внесение%20изменений%20в%20административный%20регламент%20%20(об%20органах%20прокуратуры%20).docx%23Par29


 10 

в собственность бесплатно земельных участков для индивидуального 

жилищного строительства», утверждённый постановлением главы 

муниципального образования Камышловский муниципальный район от                    

30 декабря 2016 года № 506»; 

1.51. Постановление главы муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от 20 февраля 2018 года № 93, от  28 ноября 2018 года      

№ 745 «О внесении изменений в Административный регламент предоставление 

муниципальной услуги «Выдача разрешений на использование земель или 

земельного участка из состава земель, государственная собственность на 

которые не разграничена, и земель, находящихся в собственности 

муниципального образования Камышловский муниципальный район», 

утверждённый постановлением главы муниципального образования 

Камышловский муниципальный район от 20 января 2017 года № 7»; 

1.52. Постановление главы муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от 14 апреля 2017 года № 128 «О внесении изменений в 

Административный регламент предоставления муниципальной услуги 

«Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных 

участков на кадастровом плане территории», утвержденный постановлением 

главы муниципального образования Камышловский муниципальный район от 

13 февраля 2017 года № 24»; 

1.53. Постановление главы муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от 14 мая 2018 года № 324 «О внесении изменений в 

Административный регламент исполнения муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на территории 

Камышловского муниципального района, утверждённый постановлением главы 

муниципального образования Камышловский муниципальный район от 10 мая 

2017 года № 210». 

1.54. Постановление главы муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от 06 ноября 2015 года № 747 «Об утверждении 

административного регламента исполнения муниципальной функции по 

контролю за предоставлением обязательного экземпляра документов». 

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте 

администрации Камышловского муниципального района в сети Интернет 

http://kamyshlovsky-region.ru 

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя главы администрации Камышловского муниципального района 

Н.И. Парфенову. 

 

 
 

Исполняющий обязанности 

главы Камышловского муниципального района                                В.Ю. Якимов 


